



**Obec Žlutava**  
Žlutava čp. 271  
763 61 Napajedla

---

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE.: 22. 5. 2018

NAŠE ČJ.: 242/2018  
VYŘIZUJE: Šamšová



TEL.: 575 570 202  
FAX: 577 943 626  
E-MAIL: [obeczlutava@volny.cz](mailto:obeczlutava@volny.cz)

DATUM: 2018-05-29

**Poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím**

K Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona 106/1999Sb. Vám sdělujeme následující:

1. Obec Žlutava zajišťuje výkon osoby pověřené ochrannou osobních údajů externím poskytovatelem služeb pověřence.
2. Odměna pověřence činí 400Kč/měsíc.
3. Celkové náklady na vynaložené v souladu se zavedením GDPR do dnešního dne činily 0,- Kč.

S pozdravem

Ing. Stanislav Kolář  
Starosta obce